לו הטענה החוזרת בענין התיישנות היתה מועלית ע"י ב"כ הנאשם בסמוך לדיון, שהיה קבוע ל 23.2.23 , באופן מסודר
ולא " לשיעורין" , ההליך היה יעיל יותר ולא מסורבל .

על אף המפורט לעיל, ההודעה תועבר לתגובת המאשימה , אשר תבחן חקירת מסלול משלוח דברי הדואר
לנאשם.

שאלת ההוצאות תיבחן בהמשך.

ניתנה היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, בהעדר הצדדים.